
関東陸学発 2021 の第 75 号 

2 0 2 1 年 8 月 1 0 日 

 

                                        

各 位 

 

 

関東学生陸上競技連盟 

会 長  有 吉  正 博 

 

 

第 32回関東学生新人陸上競技選手権大会 

 兼 関東学生リレー競技会の無観客開催について 

 

 

謹啓 残暑の候、各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 2021年 9月 10日～12日に実施予定の標記大会につきまして、公益財団法人日本陸上競

技連盟が策定した「陸上競技活動再開に向けてのガイダンス」を基に、標記大会の開催に

向けて慎重に協議を重ねて参りましたが、協議の結果、新型コロナウイルス感染拡大  

防止の観点から出場選手・競技運営関係者のみで実施し、無観客での開催をさせていただく

こととなりました。誠に残念ではありますが会場への入場はできませんので、現地付近への

ご来場もご遠慮くださいますようお願い申し上げます。 

なお、今後の社会情勢の変化や有事が発生した際には、大会が中止となる可能性もございます。 

皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。  

                                    謹白 

 

 

   

記 

 

 

1. 大会名 第 32回関東学生新人陸上競技選手権大会 

        兼 関東学生リレー競技会 

2. 期 日 2021年 9月 10日(金)～12日(日) 

3. 会 場 相模原ギオンスタジアム・相模原ギオンフィールド 

4. その他 詳細は大会要項をご参照ください 

5. 連絡先 関東学生陸上競技連盟 

  〒151‐0051  

東京都渋谷区千駄ヶ谷 1-29-9 日本パーティビル 4F 

  TEL：03-5411-1488  FAX：03-5411-1499 

  E-ｍail：kgrr@star.odn.ne.jp 

 


